
Uchwała Nr 4382 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   02 grudnia 2021  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędny składnik majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668  ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, postanawia 

się dokonać darowizny następujących zbędnych składników majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu na rzecz: 

 

Stowarzyszenia Zjednoczeni dla Gminy Miasteczko Krajeńskie: 

l.p. Nazwa składnika Numer ewidencyjny Parametry 

1 Lenovo E93z 1/487/4232/14 Matryca: 21.5 cala Full HD 

Procesor: Core i3 4120; Pamięć:4GB 

Dysk: min 200GB SSD, wifi, bluetooth, LAN, 

HDMI 

2 Lenovo E93z 1/487/4222/14 

3 Lenovo E93z 1/487/4261/14 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

  



 

 Uzasadnienie do Uchwały Nr 4382 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 02 grudnia 2021  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego  stanowiącego zbędny składnik majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 06 listopada 2008 roku w sprawie zasad zbywania  

oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w dniu 23.11.2021 r. 

Komisja Techniczna dokonała oceny przydatności sprzętu komputerowego będącego na stanie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

W wyniku powyższego wyszczególnione w niniejszej Uchwale składniki majątku ruchomego 

zostały zakwalifikowane jako zbędne w działalności Urzędu, mogące stanowić  

przedmiot darowizny na rzecz Stowarzyszenia Zjednoczeni dla Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, które w dniu 14.11.2021 roku drogą mailową złożyło wniosek o nieodpłatne 

przekazanie sprzętu komputerowego. Powyższe Stowarzyszenie  to organizacja całkowicie 

społeczna, nieprowadząca działalności gospodarczej, utrzymująca się wyłącznie ze składek 

członkowskich, i nie posiada środków finansowych na zakup np. komputerów i drukarek.  

Przekazanie mienia usprawni realizację zadań statutowych wnioskującej jednostki, 

która powołana jest m.in. w celu realizowania wspólnych celów społecznych takich jak  opieka 

nad zapomnianymi zabytkami, opieka nad dziedzictwem lokalnym i jego promocja wśród 

mieszkańców gminy, jak i powiatu oraz województwa.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest  zasadne.  

 

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  

 

 

 

 


